— 1 —

福州市人民政府文件

榕政人〔2020〕7号

福州市人民政府
关于施玉安等同志职务任免的通知

各县（市）区人民政府、高新区管委会，市直各委、办、局（公

司），市属各高等院校，自贸区福州片区管委会：

经研究决定：

施玉安同志任福州市公安局副局长，免去其福州市公安局政

治部主任职务；

潘臻颖同志任福州市公安局政治部主任；

潘宣彬同志任福州市公安局办公室主任，免去其福州市公安

局仓山分局局长职务；

— 2 —

陈明俤同志任福州市公安局交通警察支队支队长；

李榕辉同志任福州市公安局国内安全保卫支队支队长，免去

其福州市公安局国内安全保卫支队政委职务；

严整同志任福州市公安局国内安全保卫支队政委，免去其福

州市公安局仓山分局政委职务；

林友惠同志任福州市公安局巡特警支队支队长，免去其福州

市公安局台江分局局长职务；

赵建平同志任福州市公安局禁毒支队支队长；

吴航同志任福州市公安局禁毒支队政委；

张传辉同志任福州市公安局网络安全保卫支队政委；

谢金平同志任福州市公安局海防支队支队长，免去其福州市

公安局巡特警支队政委职务；

商建高同志任福州市公安局海防支队政委；

徐东同志任福州市公安局仓山分局局长（副处级）；

卞晨勇同志任福州市公安局仓山分局政委；

免去黄敦蒲同志的福州市公安局副局长职务；

免去林春耀同志的福州市公安局办公室主任职务；

免去江武同志的福州市公安局国内安全保卫支队支队长职

务；

免去郭晓斌同志的福州市公安局巡特警支队支队长职务；

免去刘宁同志的福州市公安局技术侦察支队政委职务；

— 3 —

免去李忠同志的福州市公安局禁毒支队支队长职务；

免去黄宝椿同志的福州市公安局禁毒支队政委职务；

免去郭维政同志的福州市公安局网络安全保卫支队政委职

务。

福州市人民政府

2020 年 3月 26 日

抄送：市委办公厅、市委各部门，福州警备区，各人民团体。

市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监委，市法院，市检察院。

— 4 —

各民主党派福州市委员会。

福州市人民政府办公厅 2020年4月13日印发